
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 53 55 57

239 TORINO # Piazza Castello 0.0 0.0 8.6 00:00:00 00:00:00 00:00:00

233 Corso San Maurizio ; 0.8 0.8 7.8 00:00:55 00:00:53 00:00:51

224 Lungo Po Cadorna ; C.so Cairoli 1.0 1.8 6.8 00:02:01 00:01:56 00:01:52

224 Ingresso Parco del Valentino # 1.0 2.8 5.8 00:03:06 00:02:59 00:02:53

226 Borgo Medievale del Valentino # 1.0 3.8 4.8 00:04:20 00:04:11 00:04:02

228 Corso Galileo Galilei ; Ponte Principessa Isabella di Savoia 0.9 4.7 3.9 00:05:27 00:05:15 00:05:03

229 Corso Moncalieri ; Corso Sicilia 0.4 5.1 3.5 00:05:56 00:05:43 00:05:31

230 Piazza Zara : Corso Moncalieri 0.7 5.8 2.8 00:06:48 00:06:33 00:06:19

228 Incr. Corso Lanza # Corso Moncalieri 1.5 7.3 1.3 00:08:23 00:08:04 00:07:47

222 TORINO # Corso Moncalieri 1.3 8.6 0.0 00:09:44 00:09:23 00:09:03

NOTES:

Partenza primo corridore: circa 14:00

Arrivo ultimo corridore: circa 17:15

Intermedi: 

Galleria/Tunnel:  km 4.7

Gran Premio della Montagna:

Tappa

01
cronotabella

Cronometro Individuale

TORINO - TORINO Tissot ITT
km 8.6
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Quota

km 3.8 - Borgo Medievale del Valentino




